
1

首都体育学院大学生体育馆外侧西南楼梯下方附属用房咖啡吧出租

项目比选公告(服务类)

一、项目名称：首都体育学院大学生体育馆外侧西南楼梯下方附属用房

咖啡吧出租

二、控制价金额：不少于 378,280.08 元(含)

采购清单：

序

号

服务

名称
服务要求

数

量
备注

1

大学

生体

育馆

外侧

西南

楼梯

下方

附属

用房

咖啡

吧出

租

1.按中标单位（承租方）报价定价，房租上缴时间为合

同签订后的 15 个工作日内，支付半年租金，并于当年 7

月 1 日前支付剩余 50%租金。直至缴满服务期租金为止。

逾期 15 天未按时缴纳租金或水电费用的，经催告程序，

首都体育学院将予以收回出租场所。

2.水电费自付，与租金一起缴纳（以计量仪计数为准）。

3.承租时间:2025 年 4 月 1 日至 2027 年 3 月 31 日（含

房屋装修时间）。年租金不少于 189,140.04 元，不足一

年的以日为单位计算。

4.首都体育学院有义务对承租场地的水、暖、电进行检

查、维修。并定期进行防火安全检查。

5.使用期间承租方应严格遵守国家有关的法律法规、法

令和首都体育学院有关的管理规定，承租方不得利用承

租场地进行任何违法生产、经营和犯罪活动，如有违反，

承租方承担全部的法律责任，首都体育学院终止承租方

的场地使用权。

6．承租方必须制定场地使用的安全、防火、管理规章

制度并落实到人。双方需签订《安全用房协议书》。

7．所使用场地只限承租方本单位使用，不得转租或者

借与第三方。如有此类情况发生，首都体育学院终止协

议并收回场地，一切损失由承租方承担。

8．期满后，承租方退租时，须将所租场地腾空并清扫

干净后，并在 10 个自然日内将场地交还给首都体育学

院，如经书面催告后 15 日内仍未履行”的，学校将按

《民法典》最高限额追缴违约金。

9．承租方要按照比选公告使用场地，不得改变场地使

用性质、不得超出营业执照的经营范围开展经营活动。

10.承租方必须按照国家、北京市及首都体育学院要求

做好疫情防控工作。

11.如遇北京市有关政策调整，承租方按照相关政策执

行。

1

地点：大学生体育馆

外侧西南楼梯下方附

属用房

使用面积：99.13 平方

米。

经营内容：咖啡



2

承租时间： 2025 年 4 月 1日至 2027 年 3月 31 日

付款方式：合同签定后十五个工作日内，承租方支付合同本年租金 50%

给首都体育学院（半年租金），并于当年 7 月 1日前支付剩余 50%租金。

第二年于 3月 15 日前支付当年全额租金。直至缴满承租期租金为止。

其他要求：

三、评分办法：

评分内容 分值 细 目 评分标准

价格

部分

40 分

40

完全满足比选文件要求且应

答价格最高的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。

应答报价得分＝（评标基准价／应

答报价）×40%×100

技术

部分

60 分

60
服务方案、售后服务方案、

服务承诺、质保期等。

对供应商提供的运营方案、、食品安

全管理、、校园融合度、售后服务等

进行比较，细致、详细得 40-60 分，

方案可行得 20-39 分，方案不完整

得 1-19 分。

合计 100

四、供应商的资格条件：

（一）营业执照有效；

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（五）供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单；

查 询 渠 道 ： 信 用 中 国 网 站 和 中 国 政 府 采 购 网



3

（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；供应商提供查询截图。

五、报价时间及要求：

（一） 时间：2025 年 2月 28 日至 2025 年 3月 6日，每天 9:00-16:00

(节假日除外)。

（二）地址：北京市北三环西路 11号 。

（三）联系人： 张老师

（四）联系电话：010-82099261

（五）报名请携带并提交的资料(2份，加盖公章)

1.有效的营业执照复印件；

2.投标人资格声明书（参照模板）；

3.未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单，提供查询截图；

4.报价单：需密封，封口处加盖公章。封皮上写明项目名称及投标人全

称，并注明“报价单”字样。报价需标明服务信息。报价不能低于控制

价金额；

5.响应文件。

首都体育学院

实验室与国有资产管理处

2025 年 2 月 27 日



4

投标人资格声明书（模板）

投标人资格声明书

致：首都体育学院

在参与本次项目投标中，我单位承诺：

（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括

因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已

经届满的情形）；

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

投标人名称（加盖公章）： ____________

日期：_____年______月______日

说明：一旦发现投标人提供的声明函不实，按提供虚假材料处理。


